
UCHWAŁA NR XXXIX/746/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013r. poz.645), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.1)) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm. z 2013r. poz. 938) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/526/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28.12.2012 r.  
zmienionej: 

– Uchwałą Nr XXVIII/552/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 15 lutego 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXIX/554/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 lutego 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXX/590/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 marca 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXI/618/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXII/639/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 6 czerwca 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXIII/653/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 czerwca 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 127/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 15 lipca 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXIV/681/2013/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 152/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 5 września 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXV/695/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 26 września 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 171/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 15 października 
2013r. 

– Uchwałą Nr XXXVI/703/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 października 2013 r. 

– Zrządzeniem Nr 191/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 15 listopada 2013r. 

– Uchwałą Nr XXXVII/727/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 listopada 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXVIII/742/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 17 grudnia 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 229/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 23 grudnia 2013 r. 

Wprowadza się następujące zmiany:
1. W par. 1 dochody budżetu miasta i gminy w kwocie 100 469 399,52 zł

- zmniejsza się o kwotę 1 369 316,02 zł
- zwiększa się o kwotę 312 736,02 zł

Plan po zmianie wynosi 99 412 819,52 zł
 
(Dotychczasowy załącznik Nr 1 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały)

Id: EBC62FD3-4C3B-4CAD-825E-F4776046CC06. Uchwalony Strona 1



w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 90 365 368,63 zł

- zmniejsza się o kwotę 1 239 316,02 zł
- zwiększa się o kwotę 312 546,02 zł

Plan po zmianie wynosi 89 438 598,63 zł
 
  
b) dochody majątkowe w kwocie 10 104 030,89 zł

- zmniejsza się o kwotę 130 000,00 zł
- zwiększa się o kwotę 190,00 zł

Plan po zmianie wynosi 9 974 220,89 zł
(Dotychczasowy załącznik Nr 2 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały)

  
2. W par. 2 wydatki budżetu miasta i gminy w kwocie 114 459 659,42 zł

- zmniejsza się o kwotę 1 570 395,42 zł
- zwiększa się o kwotę 179 815,42 zł

Plan po zmianie wynosi 113 069 079,42 zł
(Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 3 do 
niniejszej uchwały)

W pkt 1 par. 2 wydatki bieżące w kwocie 88 734 913,11 zł
- zmniejsza się o kwotę 1 236 395,42 zł
- zwiększa się o kwotę 179 815,42 zł

Plan po zmianie wynosi 87 678 333,11 zł
 

W pkt 2 par. 2 wydatki majątkowe w kwocie 25 724 746,31 zł
- zmniejsza się kwotę 334 000,00 zł

Plan po zmianie wynosi 25 390 746,31 zł
(Dotychczasowy załącznik Nr 4 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 4 do 
niniejszej uchwały). 

W pkt 3 par.2 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 37 302 878,05 zł
- zmniejsza się o kwotę 71 863,01 zł

- zwiększa się o kwotę 43 040,01 zł

Plan po zmianie wynosi 37 274 055,05 zł

3. W par. 3 pkt 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami – kwota 11 695 038,01 zł. 

4. w par. 4 w budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 332 000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna wynosi 100 000,00 zł, 

- rezerwa celowa wynosi 232 000,00 zł.

5. w par. 6 przychody budżetu w wysokości 16 281 842,90 zł rozchody w wysokości 2 625 583,00 zł. 

Id: EBC62FD3-4C3B-4CAD-825E-F4776046CC06. Uchwalony Strona 2



Deficyt budżetu gminy w wysokości 13 656 259,90 zł zostanie pokryty przychodami z: 

- kwota 7 500 000,00 zł emisja obligacji gminnych, 

- kwota 5 732 516,00 zł nadwyżka budżetowa z 2012 rok, 

- kwota 423 743,90 zł wolne środki za 2012 rok. 

(Dotychczasowy załącznik Nr 7 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 
5 do niniejszej uchwały).

6. W par. 7 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł, 

2) sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 7 500 000,00 zł.

7. W par. 9 ustala się dochody w kwocie 570 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 612 880,00 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz kwotę 38 720,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani. 

8. W par. 10 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

9 278 892,21 zł 

(Dotychczasowy załącznik Nr 9do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 6 do 
niniejszej uchwały)

W par. 10 pkt 2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

5 320 135,00 zł. 

(Dotychczasowy załącznik Nr 10 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 
7 do niniejszej uchwały)

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

 
 
 
 
 
 

Id: EBC62FD3-4C3B-4CAD-825E-F4776046CC06. Uchwalony Strona 3



1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 
1456.

Id: EBC62FD3-4C3B-4CAD-825E-F4776046CC06. Uchwalony Strona 4




